
Urząd Miejski 
w Koszalinie 

 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 600 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

Koszalin, dnia 07 lipca 2021 r. 
 

OA-I-3.1431.142.2021.MR 

 

 

 

Wnioskodawca: 

------------------------------------ 

 

Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: ------------------------------- 

 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 06 lipca 2021 r. – za pośrednictwem poczty elektronicznej – wniosek 

o udostępnienie informacji publicznej, informuję:  

1. Termin opracowania dokumentacji projektowej przebudowy ul. Chałubińskiego na odcinku 

od ul. Marszałka J. Piłsudskiego do pętli autobusowej został wydłużony ze względu na zmiany 

w koncepcji ulicy, które wymusiły pozyskanie terenu od Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży 

Granicznej w Koszalinie. Ponieważ ze względu na istniejący stan prawny pozyskanie tego terenu 

związane jest ze szczególnym sposobem procedowania, określenie ostatecznego terminu 

zakończenia prac projektowych będzie możliwe po zakończeniu tej procedury. 

2. Podpisanie umowy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbiórkę i budowę 

wiaduktów drogowych w ciągu Alei Monte Cassino w Koszalinie” realizowaną w formule zaprojektuj  

i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego: Rozbiórka i budowa wiaduktów drogowych w ciągu Alei 

Monte Cassino w Koszalinie zaplanowane jest na dzień 10 lipca 2021 r. 

3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbiórkę i budowę wiaduktów drogowych 

w ciągu Alei Monte Cassino w Koszalinie” realizowaną w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach 

zadania inwestycyjnego: Rozbiórka i budowa wiaduktów drogowych w ciągu Alei Monte Cassino 

w Koszalinie wpłynęły odwołania. 

4. W budżecie Miasta oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2024 nie zaplanowano 

przebudowy ul. Na Skwierzynkę. Jednocześnie informuję, że Miasto prowadzi wiele inwestycji 

o znaczeniu ogólnomiejskim, w tym z dofinansowaniem zewnętrznym, a nowe zadania są 

sukcesywnie wprowadzane do realizacji – w zależności od możliwości finansowych Miasta. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 

(podpis elektroniczny) 

 

 


